
公 式 成 績 表

ｸﾞﾘｰﾝｺｰｽ・ﾚｯﾄﾞｺｰｽ   

川口　城二          

四戸　智也          

網野　正信          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

能代谷　兼大        技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

今村　心温    
足立　大騎    
岡本　侑      
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

吉田　圭汰          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

㻿AJ08-G㻿-03/79      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

今村　心温    
足立　大騎    
岡本　侑      
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

426ｍ
174ｍ
252ｍ

雪      質

旗門数

ソフト    

39(35)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
ソフト    

39(36)
-4.0℃
-2.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:56
終了時間 10:29

開始時間 12:56
終了時間 13:29

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

小林 桂         東海大学付属札幌高校1 11 58.59北海道 58.83 1:57.42 0.00200703021755
鈴木 瑛太       小樽双葉高校        2 26 58.19北海道 59.46 1:57.65 1.98200803024562
関本 航大       札幌第一高校        3 2 59.78北海道 59.02 1:58.80 11.87200803024591
杉本 眞泰       北見北斗高校        4 6 59.10北海道 59.77 1:58.87 12.47200703022838
藤島 諒哉       旭川明成高校        5 8 59.66北海道 59.82 1:59.48 17.72200703022781
五十嵐 暖       小樽双葉高校        6 15 1:00.22北海道 59.27 1:59.49 17.81200703022616
小林 真尋       東海大学付属札幌高校7 23 59.65北海道 59.87 1:59.52 18.06200803024711
梅澤 月         北照高校            8 3 59.99北海道 59.87 1:59.86 20.99200803024952
永瀬 來飛       滝川西高校          9 36 59.45北海道 1:00.54 1:59.99 22.11200903026203
川尻 泰晟       東海大学付属札幌高校10 18 59.75北海道 1:00.35 2:00.10 23.05200903025852
武岡 徳空       遠軽高校            11 14 59.14北海道 1:01.03 2:00.17 23.65200803023893
菊池 大誠       北海学園札幌高校    12 1 1:00.37北海道 59.85 2:00.22 24.08200703022815
伊藤 瑠泉       札幌第一高校        13 13 1:00.00北海道 1:00.30 2:00.30 24.77200803023200
小林 瑛介       旭川明成高校        14 25 1:00.18北海道 1:00.21 2:00.39 25.55200903025589
山﨑 涼太郎     遠軽高校            15 17 1:00.05北海道 1:00.50 2:00.55 26.92200703021424
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

勝見 洸太       旭川東高校          16 24 59.90北海道 1:00.87 2:00.77 28.82200903025496
斎藤 友哉       北海学園札幌高校    17 21 1:00.34北海道 1:00.46 2:00.80 29.07200903025803
山田 悠貴       小樽双葉高校        18 20 1:00.05北海道 1:00.89 2:00.94 30.28200903026268
押川 歩         小樽双葉高校        19 31 1:00.61北海道 1:00.49 2:01.10 31.65200803027806
ブイチック 龍馬 東海大学付属札幌高校20 12 1:00.84北海道 1:00.41 2:01.25 32.94200703022722
竹内 隆太       旭川明成高校        21 30 1:00.15北海道 1:01.24 2:01.39 34.15200703023881
川久保 皇佑     小樽双葉高校        22 10 1:02.47北海道 58.99 2:01.46 34.75200903025874
菅野 利輝       北照高校            23 29 1:01.05北海道 1:00.47 2:01.52 35.27200903027291
加茂 倖大       旭川明成高校        24 19 1:00.27北海道 1:01.36 2:01.63 36.21200703022945
伯谷 悠樹       北海学園札幌高校    25 7 1:01.59北海道 1:00.22 2:01.81 37.76200803024579
奈須川 雅希     大谷室蘭高校        26 5 1:00.75北海道 1:01.14 2:01.89 38.45200703022728
村上 誠太郎     東海大学付属札幌高校27 33 1:01.43北海道 1:01.00 2:02.43 43.09200803024439
梅澤 則仁       東海大学付属札幌高校28 4 1:01.38北海道 1:01.11 2:02.49 43.61200703022828
井上 創太       小樽双葉高校        29 34 1:00.67北海道 1:01.92 2:02.59 44.47200903023423
川田 眞寿       東海大学付属札幌高校30 38 1:01.01北海道 1:02.26 2:03.27 50.32200803024575
神田 柊斗       旭川明成高校        31 16 1:01.54北海道 1:01.78 2:03.32 50.75200803023229
松田 吏生       東海大学付属札幌高校32 27 1:01.71北海道 1:01.82 2:03.53 52.56200903025800
村田 拓翔       札幌第一高校        32 22 1:02.21北海道 1:01.32 2:03.53 52.56200803024810
内田 大翔       北海学園札幌高校    34 44 1:01.86北海道 1:01.70 2:03.56 52.81200803028254
三野 賢伸       札幌第一高校        35 28 1:02.12北海道 1:02.22 2:04.34 59.52200803022729
田村 翔太郎     小樽双葉高校        36 42 1:03.64北海道 1:02.04 2:05.68 71.05200803027884
佐藤 琉稀       北見緑陵高校        37 41 1:03.50北海道 1:02.62 2:06.12 74.83200803022750
田中 理人       旭川東高校          38 40 1:04.39北海道 1:02.81 2:07.20 84.12200903024832
浜松 稜真       札幌西高校          39 43 1:05.07北海道 1:03.91 2:08.98 99.43201003024014
佐々木 彗翔     剣淵高校            40 49 1:04.73北海道 1:04.78 2:09.51 103.99200803025150
品田 康太       東海大学付属札幌高校41 46 1:04.53北海道 1:05.01 2:09.54 104.25200903025675
松本 奏真       富良野高校          42 45 1:04.61北海道 1:05.25 2:09.86 107.00200903026264
中山 翔         小樽双葉高校        43 39 1:07.85北海道 1:02.56 2:10.41 111.73200903023954
髙野 壮太       遠軽高校            44 35 1:07.47北海道 1:04.97 2:12.44 129.20200803024710
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
冨樫 雅久人     北海学園札幌高校    9 北海道200803024092

DID NOT FINISH         [1st RUN]    2
矢口 唯人       旭川明成高校        37 北海道200703022840
髙橋 和宏       日高高校            47 北海道200803028127

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    2
前中 昭人       富良野高校          32 北海道200703024338
大森 光真       北海学園札幌高校    48 北海道201003025610

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
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THE　BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 START

254.94 + 197.66 - 63.14 = ： 10389.46 = 38.946

-A- -B- -C-

ペナルティー計算値

ミニマムペナルティー

採用ペナルティー

38.95

30.00

38.95

マックスペナルティー 999.00

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名 ポイント生年ｺｰﾄﾞ

上位5

ポイント

レース

2007小林 桂         東海大学付属札幌高校 1 11 41.48北海道 41.48 0.0003021755

2008鈴木 瑛太       小樽双葉高校         2 26 98.42北海道03024562

2008関本 航大       札幌第一高校         3 2 47.51北海道 47.51 11.8703024591

2007杉本 眞泰       北見北斗高校         4 6 75.07北海道 75.07 12.4703022838

2007藤島 諒哉       旭川明成高校         5 8 75.65北海道03022781

2007五十嵐 暖       小樽双葉高校         6 15 25.96北海道 25.96 17.8103022616

2008小林 真尋       東海大学付属札幌高校 7 23 90.05北海道03024711

2008梅澤 月         北照高校             8 3 64.92北海道 64.92 20.9903024952

2009永瀬 來飛       滝川西高校           9 36 131.18北海道03026203

2009川尻 泰晟       東海大学付属札幌高校 10 18 83.28北海道03025852

㼀O㼀AL 254.94 63.14

SUM -A- SUM -C-

ＳＡＪ

順位 競技者名 所　属Bib ポイント県名生年ｺｰﾄﾞ 競技結果

五十嵐 暖       小樽双葉高校         1 15 25.96北海道     6200703022616

ブイチック 龍馬 東海大学付属札幌高校 2 12 36.21北海道    20200703022722

小林 桂         東海大学付属札幌高校 3 11 41.48北海道     1200703021755

伯谷 悠樹       北海学園札幌高校     4 7 46.50北海道    25200803024579

関本 航大       札幌第一高校         5 2 47.51北海道     3200803024591

197.66

SUM -B-
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公 式 成 績 表

ｸﾞﾘｰﾝｺｰｽ・ﾚｯﾄﾞｺｰｽ   

川口　城二          

四戸　智也          

網野　正信          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

能代谷　兼大        技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

今村　心温    
足立　大騎    
岡本　侑      
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

吉田　圭汰          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

㻿AJ08-G㻿-03/79      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

今村　心温    
足立　大騎    
岡本　侑      
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

426ｍ
174ｍ
252ｍ

雪      質

旗門数

ソフト    

39(35)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
ソフト    

39(36)
-4.0℃
-2.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:56
終了時間 10:29

開始時間 12:56
終了時間 13:29

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

小林 桂         東海大学付属札幌高校1 11 58.59北海道 58.83 1:57.42 0.00200703021755
鈴木 瑛太       小樽双葉高校        2 26 58.19北海道 59.46 1:57.65 1.98200803024562
関本 航大       札幌第一高校        3 2 59.78北海道 59.02 1:58.80 11.87200803024591
五十嵐 暖       小樽双葉高校        4 15 1:00.22北海道 59.27 1:59.49 17.81200703022616
小林 真尋       東海大学付属札幌高校5 23 59.65北海道 59.87 1:59.52 18.06200803024711
梅澤 月         北照高校            6 3 59.99北海道 59.87 1:59.86 20.99200803024952
川尻 泰晟       東海大学付属札幌高校7 18 59.75北海道 1:00.35 2:00.10 23.05200903025852
菊池 大誠       北海学園札幌高校    8 1 1:00.37北海道 59.85 2:00.22 24.08200703022815
伊藤 瑠泉       札幌第一高校        9 13 1:00.00北海道 1:00.30 2:00.30 24.77200803023200
斎藤 友哉       北海学園札幌高校    10 21 1:00.34北海道 1:00.46 2:00.80 29.07200903025803
山田 悠貴       小樽双葉高校        11 20 1:00.05北海道 1:00.89 2:00.94 30.28200903026268
押川 歩         小樽双葉高校        12 31 1:00.61北海道 1:00.49 2:01.10 31.65200803027806
ブイチック 龍馬 東海大学付属札幌高校13 12 1:00.84北海道 1:00.41 2:01.25 32.94200703022722
川久保 皇佑     小樽双葉高校        14 10 1:02.47北海道 58.99 2:01.46 34.75200903025874
菅野 利輝       北照高校            15 29 1:01.05北海道 1:00.47 2:01.52 35.27200903027291
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

伯谷 悠樹       北海学園札幌高校    16 7 1:01.59北海道 1:00.22 2:01.81 37.76200803024579
奈須川 雅希     大谷室蘭高校        17 5 1:00.75北海道 1:01.14 2:01.89 38.45200703022728
村上 誠太郎     東海大学付属札幌高校18 33 1:01.43北海道 1:01.00 2:02.43 43.09200803024439
梅澤 則仁       東海大学付属札幌高校19 4 1:01.38北海道 1:01.11 2:02.49 43.61200703022828
井上 創太       小樽双葉高校        20 34 1:00.67北海道 1:01.92 2:02.59 44.47200903023423
川田 眞寿       東海大学付属札幌高校21 38 1:01.01北海道 1:02.26 2:03.27 50.32200803024575
松田 吏生       東海大学付属札幌高校22 27 1:01.71北海道 1:01.82 2:03.53 52.56200903025800
村田 拓翔       札幌第一高校        22 22 1:02.21北海道 1:01.32 2:03.53 52.56200803024810
内田 大翔       北海学園札幌高校    24 44 1:01.86北海道 1:01.70 2:03.56 52.81200803028254
三野 賢伸       札幌第一高校        25 28 1:02.12北海道 1:02.22 2:04.34 59.52200803022729
田村 翔太郎     小樽双葉高校        26 42 1:03.64北海道 1:02.04 2:05.68 71.05200803027884
浜松 稜真       札幌西高校          27 43 1:05.07北海道 1:03.91 2:08.98 99.43201003024014
品田 康太       東海大学付属札幌高校28 46 1:04.53北海道 1:05.01 2:09.54 104.25200903025675
中山 翔         小樽双葉高校        29 39 1:07.85北海道 1:02.56 2:10.41 111.73200903023954
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順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    1
冨樫 雅久人     北海学園札幌高校    9 北海道200803024092

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
髙橋 和宏       日高高校            47 北海道200803028127

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    1
大森 光真       北海学園札幌高校    48 北海道201003025610

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
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公 式 成 績 表

ｸﾞﾘｰﾝｺｰｽ・ﾚｯﾄﾞｺｰｽ   

川口　城二          

四戸　智也          

網野　正信          

コース名

主    審

競技委員長

セッター

能代谷　兼大        技術代表

(前走者) -A-
-B-
-C-

今村　心温    
足立　大騎    
岡本　侑      
              
              
              
              
              
              
              

-------------------  ２本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ -------------------

吉田　圭汰          セッター

------------------  １本目ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ ------------------

㻿AJ08-G㻿-03/79      公認No

(前走者) -A-
-B-
-C-

今村　心温    
足立　大騎    
岡本　侑      
              
              
              
              
              
              
              

[北海道]

[北海道]

[北海道]

[北海道] [北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]

[北海道]
[北海道]
[北海道]

標高ｽﾀｰﾄ
ﾌｨﾆｯｼｭ
標高差

426ｍ
174ｍ
252ｍ

雪      質

旗門数

ソフト    

39(35)
ｽﾀｰﾄ気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

-5.0℃
-2.0℃

天      候 晴れ      
ソフト    

39(36)
-4.0℃
-2.0℃

晴れ      
雪      質

旗門数
ｽﾀｰト気温
ﾌｨﾆｯｼｭ

天      候

開始時間 09:56
終了時間 10:29

開始時間 12:56
終了時間 13:29

ジュリー

順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

杉本 眞泰       北見北斗高校        1 6 59.10北海道 59.77 1:58.87 12.47200703022838
藤島 諒哉       旭川明成高校        2 8 59.66北海道 59.82 1:59.48 17.72200703022781
永瀬 來飛       滝川西高校          3 36 59.45北海道 1:00.54 1:59.99 22.11200903026203
武岡 徳空       遠軽高校            4 14 59.14北海道 1:01.03 2:00.17 23.65200803023893
小林 瑛介       旭川明成高校        5 25 1:00.18北海道 1:00.21 2:00.39 25.55200903025589
山﨑 涼太郎     遠軽高校            6 17 1:00.05北海道 1:00.50 2:00.55 26.92200703021424
勝見 洸太       旭川東高校          7 24 59.90北海道 1:00.87 2:00.77 28.82200903025496
竹内 隆太       旭川明成高校        8 30 1:00.15北海道 1:01.24 2:01.39 34.15200703023881
加茂 倖大       旭川明成高校        9 19 1:00.27北海道 1:01.36 2:01.63 36.21200703022945
神田 柊斗       旭川明成高校        10 16 1:01.54北海道 1:01.78 2:03.32 50.75200803023229
佐藤 琉稀       北見緑陵高校        11 41 1:03.50北海道 1:02.62 2:06.12 74.83200803022750
田中 理人       旭川東高校          12 40 1:04.39北海道 1:02.81 2:07.20 84.12200903024832
佐々木 彗翔     剣淵高校            13 49 1:04.73北海道 1:04.78 2:09.51 103.99200803025150
松本 奏真       富良野高校          14 45 1:04.61北海道 1:05.25 2:09.86 107.00200903026264
髙野 壮太       遠軽高校            15 35 1:07.47北海道 1:04.97 2:12.44 129.20200803024710

第78回 南・北北海道高等学校スキー大会

男子大回転  - 北北海道 -
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Offcial 㼀ime By 㼀AG HE㼁E㻾 2026/01/15  /  小樽市0088



順位 競技者名 所属Bib 1本目ﾀｲﾑ県名 2本目ﾀｲﾑ 合計ﾀｲﾑ 㻾-ﾎﾟｲﾝﾄ生年ｺｰﾄﾞ

F=1010

DID NOT START          [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [1st RUN]    1
矢口 唯人       旭川明成高校        37 北海道200703022840

DISQUALIFIED           [1st RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [1st RUN]    0
                                                     

DID NOT START          [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT FINISH         [2nd RUN]    1
前中 昭人       富良野高校          32 北海道200703024338

DISQUALIFIED           [2nd RUN]    0
                                                     

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN]    0
                                                     

DID NOT QUALIFY FOR 2nd RUN         0
                                                     

第78回 南・北北海道高等学校スキー大会

男子大回転  - 北北海道 -

2 Page

Offcial 㼀ime By 㼀AG HE㼁E㻾 2026/01/15  /  小樽市

能代谷　兼大  [北海道] 技術代表

0088


